Oratio. Deus, qui corpus beatissimi Mártyris tui
Cleméntis in limo profúndi nullá marinórum flú-
ctuum fecisti lege tenéri : ut altitúdo illum nullo
modo maris demégeret ; qui insurgéntes contra se
pro tuo nómine catérvas hóstiúm devicisset : in-
tervéntu Mártyris tui à cunctis nos tentatióibus libera ;
et à profúndo flagitiórum eréptos, in te plácitá con-
versatiónis luce exálta : ut, te opitulánte, et vitiis
careámus, et virtútibus [cccxxx] abundémus. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

In Laudibus.

Ad Canticum. Antiphona. Fluctus tui, Dómine, super
me transiérun. Et ego dixi : Expúlsus sum ab óculis
tuis, putans vidébo templum sanctum tuum.

Canticum. Clamávi ad Dóminum. fol. 315.

Ad Benedictus. Antiphona. Benedictio Dómini in
mercédem justí festinat.

Canticum. Benedictus es. fol. 6

Sono. De profúndis clamávi ad te Dómine : Dó-
mine exáudi vocem meam. Fiant aures tuæ inten-
déntes, P. Ad oratióem servi tui. Allelúia. ÿ. Si
iniquitátem observáveris Dómine : Dómine quis sus-
tinébit ? Quóniam apud te propitiatio est : et copiósá
redemptio. P. Ad oratióem.

Lauda. Laudáte Dóminum. *Psalmus cXLVIII.*

Lectio libri Sapientíæ Salomónis (Cap. vi).

ñ. Deo grátias.

Fili, Qui custodierint justitiam, justificabúntur : et
qui didicerint ista, invénient quid respóndeat. Con-
cupiscite ergo sermónes meos, diligite illos, et ha-
bébitis disciplinam. Clara est, et quæ nunquam mar-
cescit sapiéntia, et fácilè vidétur ab his qui diligunt
eam, et inveniéntur ab his qui quærunt illam. Præ-
occupat qui se concupiscunt ; et illis se priórem os-
téndit. Qui de luce vigiláverit ad illam, non laborá-
bit : assidéntem illam in fóribus suis invéniet. Cogi-
táre enim de illa, sensus est consummátus : et qui
vigiláverit propter illam, citò erit secúrus. Quóniam
dignos se ipsa circuit quærens, et in viis suis ostén-
dit se illis hiláriter, et in omni prudéntia occurreret
se illis. Inítium illius verissimum est, et disciplinæ
concupiscéntia. Secúra ergo disciplinæ diléctio est :
et diléctio, custodió legum illius est ; custodió au-
tem legum consummátio incorruptiós est. Qui au-
tem legem non custódit, coinquinat incorruptiós.
Incorruptio autem facit Deo próximum. Concupis-
céntia itaquè sapiéntiæ ducit ad regnum perpétuum.
ñ. Amen.

Hymnus. Cleméntis festum celebrátur. *Supplicatio.*
Orémus Redemptórem, ut suprà in *Vesperis præce-*
déntibus.

Capitula. Christe Dómine, qui es Ecclésiæ tuæ
caput, præsta, ut Clemens beatissimus martyr tuus
in corpore Ecclésiæ constitútus, qui tunc membra
pro Cápite dedit, nunc Caput pro membris adire non
cesset ; sed Cápiti próximus regat totum, et próte-
gat corpus : id impóndens libérius, quod se exúllat
obtinuisse feliciús